
  
 

  

____________________________________  

  

PROHLÁŠENÍ  

ZLETILÉ OSOBY  

____________________________________  

  

  

Prohlášení zletilé osoby pro účely vstupu a provozování sportovních činností osoby v areálu FUN PARK FABRIKA, 

nacházejícího se na adrese Vavrečkova 5657, 760 01, Zlín (dále jen „Areál“), provozovaného společností 

Gymnastika Zlín z.s., IČ: 269 83 761, se sídlem Kvítková 4191, 760 01, Zlín, zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. L 10855 (dále jen „Provozovatel“).  

  

Já, níže podepsaný/ podepsaná:  

  

  

jméno a příjmení:     

  

  

…………………………………………………………………………………………………..  

datum narození:     

  

  

…………………………………………………………………………………………………..  

trvale bytem:      

  

  

…………………………………………………………………………………………………..  

číslo občanského průkazu:   

  

  

…………………………………………………………………………………………………..  

tel. číslo:      

  

  

…………………………………………………………………………………………………..  

  

p r o h l a š u j i,   ž e  

  

  

• jsem se seznámil / seznámila se Všeobecnými obchodními podmínkami, Provozním řádem a jejich 

dodržováním,  

  

• jsem zdravý a netrpím žádným onemocněním či zdravotním omezením, které by se mohlo negativně 

projevit na mém zdravotním stavu při provozování sportovní činnosti,  

  

  

Dále prohlašuji, že jsem si vědom / vědomá toho, že:  

  

• při sportovní činnosti provozované v Areálu může dojít k úrazu (např. zlomení končetiny, otřesu mozku, 

poranění hlavy) nebo k úrazu majícího vážné zdravotní následky,  

  

• nesu plnou odpovědnost za újmu, kterou si můžu v Areálu způsobit nebo kterou můžu způsobit dalším 

účastníkům při provozování sportovní činnosti,  

  

• nesu plnou odpovědnost za to, že můžu porušením Provozního řádu způsobit škodu na majetku 

Provozovatele či dalších účastníků, a v případě, že tak prokazatelné takovouto škodu způsobím, zavazuji 

se nahradit způsobenou škodu,  



  

• jsem povinen dodržovat Provozní řád,  

  

• je potřeba být opatrný, ohleduplný a dávat pozor na druhé,  

  

• jsem povinen se řídit doporučeními nebo nařízeními zaměstnanců Provozovatele vykonávajících dozor 

(tj. osobou v oděvu „FUN PARK FABRIKA“).  

  

Podpisem tohoto prohlášení se zavazuji, že budu dodržovat Provozní řád, jakož i obecně závazné právní 

předpisy.  

  

  

  

  

Ve Zlíně dne:     ………………………………………………………………………..  

  

  

  

Podpis zletilé osoby:    …………………………………………………………………………  

  2 / 2  


